INDICAÇÃO: _____/2025

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha.

OSVALDO MATURANO

RAFAEL PRIMO TURRA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com fundamento

nas disposições do Regimento interno desta Casa c/c decreto Legislativo 1.685/2008, promove a

presente INDICAÇÃO da senhora MARIA CLARA DA SILVA para ser homenageado com a

Medalha de Honra ao Mérito SATURNINO RANGEL MAURO Referente à área de ÁREA

DE TRABALHOS POPULARES E COMUNITÁRIOS, em reconhecimento aos relevantes

serviços prestados a cidade de Vila Velha.

Vila Velha/ES, 06 de fevereiro de 2025.

RAFAEL PRIMO TURRA

VEREADOR

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380035003800390033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380035003800390033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380035003800390033003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR RAFAEL PRIMO em 06/02/2025 10:41

Checksum: C03D095430E683E39661276D840010B0E976E13A368E3793E0BA32BC24FCC942